МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017№ 423
 д. Колтуши

Об определении  видов обязательных работ  и
перечня организаций, в которых лица, которым
назначено административное  наказание в виде
обязательных работ, отбывают обязательные работы

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (приложение к постановлению).
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          Р.А.Слинчак

[bookmark: _GoBack]

      Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                МО Колтушское СП                                                                                 № 423от 17.11.2017

Виды обязательных работ  и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное  наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные работы

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сметсберг», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, пер.Школьный, д.22А. Генеральный директор – Иванов Ильдар Витальевич, тел. 8-921-878-99-07, тел./факс: 8(812)3098006;
Виды обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству территории.
2. ЗАО Агрофирма «Выборжец», юридический адрес:188689, Ленинградская область, Всеволожский район, вблизи д.Старая. Генеральный директор – Заклёпкин Александр Павлович. Тел. 8(812)3292220, факс 8(812)3315450;
Виды обязательных работ: сбор урожая, фасовка продукции, погрузочно-разгрузочные работы.
3. Управляющая компания ООО «Север», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Старая, ул.Верхняя, д.30.        Генеральный директор - Ульянов Антон Сергеевич. Тел.8(81370)69951;
     Виды обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству
     территории.